DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 101 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 12 DE AGOSTO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0032/2024

OBJETO: Contratação de serviços técnicos especializados, tal como desenho de Plantas em AutoCad no

formato A1, A3 e A4 dos projetos de abastecimento de água para atendimento às comunidades de: Sítio

Queimadas, Gravatá, Aroeira do Meio; todos da zona rural do município de Santana dos Garrotes/PB.

Também Projetos Planialtimétricos das Edificações: Escola Dr Felizardo Teotônio Dantas, Creche

Esmerina Teotônio dos Santos e PSF Maria Ana de Jesus do município de Santana dos Garrotes/PB, que

obedecerá às disposições do art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários e/ou Convênios.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: FELIPE FIGUEIREDO DOS SANTOS – CPF Nº 705.480.714-62, residente na

Rua Elvídio Figueredo, 07, Centro – Itaporanga – PB.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 12/08/2024 a 31/12/2024.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 101 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 12 DE AGOSTO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0033/2024

OBJETO: Contratação de serviços junto a Secretaria Municipal de Finanças na área de contabilidade na

alimentação/envio/transmissão de todas as receitas orçamentárias diariamente e extratos bancários junto

ao TCE-Tribunal de Contas do Estado da Paraíba, e serviços de apoio administrativo pertencentes à

Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, que obedecerá às disposições do art. 75, II, da Lei

Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários e/ou Convênios.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: 49.493.172 ERTHA RIANNY MARQUES DE MORAIS GOMES – CNPJ Nº

49.493.172/0001-33, com sede na Rua Agostinho Caldas de Sousa Justo, 201, Salgadinho – Patos –

PB.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 13.000,00 (treze mil reais), com valor mensal de R$

2.600,00 (dois mil e seiscentos reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 12/08/2024 a 31/12/2024.